２０１８年１０月３０日

１年２組 保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

１年２組 担任 小泉 ひとみ

２０１８年度 ロミタ校舎 １年２組 懇談会日程について

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、学園の

教育活動並びに学級運営に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の懇談会を、自教室にて下記の日程で実施致します。何卒よろしくお願い致します。

時 間 １１月１７日（土） １２月１日（土）

１３：３０～１３：４５ ジョーンズ 心  々 笹田 真嵩

１３：４５～１４：００ 松隈 吏歩 ヌオン 玲菜

１４：００～１４：１５ 石川 愛理 乙部 舞李

１４：１５～１４：３０ ブレナン ソフィア 福吉 優摩

１４：３０～１４：４５ 三重野 伊吹 吉村 エミリー

１４：４５～１５：００  栗山 玲奈

１５：００～１５：１５  サージェント 希有

１５：１５～１５：３０  新井 タイラ

１５：３０～１５：４５  濱崎 天花

１５：４５～１６：００

懇談会待機場所（中庭）について

担任と懇談会を行っている間（１５分間）の

みお子様をお預けいただくことが出来ます。

※上記以外の時間の待機場所利用は、保護者

同伴に限ります。安全管理上、お子様だけを

お預かりすることは出来ません。ご協力を宜

しくお願い致します。

各クラスの懇談会会場

.

２年１組

１年１組 ２年２組

女子トイレ

保健室 校長室
３年１組男子トイレ

３年２組

事務室 正面玄関 職員室

２年３組

さくら組
すみれ組

女子トイレ もも組 男子トイレ

１年３組
１年２組

待機場所

３年３組
中庭